
Upozornění: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační.
Vyobrazené zařízení v plánech bytů (nábytek, kuchyňská linka,
elektrické spotřebiče atd.), není součástí dodávky. Rozsah dodávky
je specifikován ve standardu. Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.
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D5.0.01 PŘEDSÍŇ
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GARÁŽD5.0.04

SCHODIŠTĚ
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POHLED SEVERNÍ

D5
UŽITNÁ PLOCHA

PLOCHA POZEMKU

CELKOVÁ SITUACE
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POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

1. PP 1. NP 2. NP

1. PP

PLOCHA 1. PP

PLOCHA 1. NP

PLOCHA 2. NP

1. NP

2. NP

MS-INVEST  a.s.

2,5 m²

4,1 m²

26,4 m²

6,0 m²

6,1 m²

2,2 m²

4,0 m²

3,6 m²

4,0 m²

8,4 m²

8,6 m²

12,4 m²

4,6 m²

5,9 m²

16,7 m²

3,2 m²

2,0 m²

30,3 m²

6,7 m²

48,8 m²

48,3 m²

43,9 m²

141,0 m²

202,0 m²
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